

## DEL C – Skibotn

### Oversikt over veier i Storfjord kommune uten vedtatt veinavn, med høringsinnspill, saksbehandlers (SB) vurdering og arbeidsgruppas (AG) vurdering

#### Skibotn (Apaja – Røykenes – Skibotndalen)

	Stedsangivelse	Merknad	Høringsforslag 1	Begrunnelse	Vurdering SB	Innstilling SB	Vurdering AG	Innstilling AG	Vedtak 1 SPD
52.	E6 – Skibotn	Veikryss Olderbakken nedre – grense Kåfjord	1. Markedsveien (Svein Richardsen) 2.	1. I «gamle» dager ble dagens sentrum kalt for «Marked» akkurat som vi i dag snakker om Apaja, Sommersetlia osv. 2.	Denne veien er hovedfartsåren til eller gjennom sentrumsområdet Skibotn. Skibotnveien vil dermed være beskrivende. Marked er også fra gammelt kjent som sentrum ved museumsområdet, og der heter derfor en vei Markedsgata.	Skibotnveien	Skibotnveien er noe urytmisk. Skibotsveien kan være et alternativ, men AG ønsker flere innspill.	Skibotsveien	Skibotsveien
53.	E8 – Skibotn, Nordlysveien	Veikryss Olderbakken øvre – veikryss E6 nedre	1. Adolfveien (Svein Richardsen) 2. Finlandsveien (Jan Koht) 3. <i>Leppäluokka-veien (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. Navnet var innarbeidet i talespråket i min oppvekst 2. Vegen ble påbegynt som et sysselsettingstiltak i 1939-1941 og ferdigstillet i løpet av krigsårene. Vegen skulle være en snarveg fra Skibotn sentrum (markedsplassen) og opp Skibotndalen og forbindelse med gammelvegen ved det øverste vegkrysset. Veien ble kalt "Finlandsveien" og var det navnet som ble brukt av bygdas befolkning. Navnet er fortsatt i bruk av Skibotnsværinger. Navnet er også benyttet i offentlige dokumenter, eiendomsforetninger, skjøte o.l. 3. <i>Ingen begrunnelse</i>	Området denne veien er knyttet til har ikke et eget spesielt kjent navn, men når man skal fra Skibotn til Finland vil dette være veien man må velge. Finlandsveien er derfor et beskrivende og godt navn. Adolfveien er knyttet til E8 mellom de to kryssene (Seljestadbakken – Olderbakken), og innspillet har nok trolig feil nummerering grunnet uklar forklaring i de utsendte papirene. Inf.: Oddvar Ørnebakk, Hans Strandvoll	Finlandsveien	Navnet Adolfarmen er benyttet på en gammel vei i dette området, og kunne vært ivaretatt med å benyttes på denne veien. Et alternativ kan være Bakkeveien, etter stedsnavnet Bakken og Bakke pensjonat fra gammelt av.	Leppäluokkaveien/ Bakkeveien	Leppäluokkaveien/ Bakkeveien

54.	Apaja mot Mellomjord		1. Lettaveien (Odd Johansen) 2. <i>Letta-veien (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. Hoveddelen av veien går over eiendommen Lettavollen. 2. <i>Ingen begrunnelse</i>	Både Mellomjord (gården vei veienden) og Lettavollen (som veien passerer) er kjente og brukte navn. Begge alternativene er dermed aktuelle.	Mellomjordveien/ Lettaveien/ Lettavollen/ Lettavollveien	Som saksbehandler	Lettaveien/ Mellomjordveien	Lettaveien/ Mellomjordveien
55.	Ballones	Regulert hyttefelt	1. Fosseveien (Svein Richardsen) 2. Furulundveien (Svein Richardsen) 3. <i>Hiihasia-veien (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. Veien forbi Ballones går inn til et område som alltid har vært benevnt Fossen. 2. Begrunnelsen her er at første eiendom som veien går over, heter Furulund. 3. <i>Ingen begrunnelse</i>	Fosseveien er allerede i bruk i kommunen og dermed utelukket. Veien passerer Ballones og dette danner et godt utgangspunkt for et veinavn. Den er også adkomst til Kielva, så Kielvveien er et alternativ. Inf.: Hans Strandvoll, Karin L Olaisen	Ballonesveien/ Kielvveien	Som saksbehandler. Det vil på et senere tidspunkt bli behov for nye navnesaker i dette området som har mange hytter.	Ballonesveien	Ballonesveien
56.	Båtkulpen m.m. (v/ hyttefelt i Apaja)	Boligområde og regulert hyttefelt	<i>1. Bekko-veien (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. <i>Ingen begrunnelse</i>	Båtkulpen er navnet på et elveleie som har adkomst fra begge sider (også Strandbu). Det er et godt utgangspunkt for veinavn som sier noe om historisk bruk av området.	Båtkulpen	Kulpen ligger på motsatt side av elva. Se nr. 60.	Bekkoveien	Bekkoveien
57.	Apaja vis a vis Broen		1. Stallveien (Svein Richardsen) 2. <i>Abajastein-veien (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. Bakgrunnen er at sletta i tilknytning til veien under siste krig ble brukt til stallområde for «herrefolkets» hester. 2. <i>Ingen begrunnelse</i>		?	Stallveien er et godt navneforslag.	Stallveien	Stallveien
58.	Seljestad	Boligområde og hytteområde	1. Fossemelveien (Svein Richardsen) 2. <i>Seljestad-veien (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. Veien går over Fossemelen som er et inngrodd navn i bygda. 2. <i>Ingen begrunnelse</i>	Fossemelen er et kjent og benyttet navn og et godt utgangspunkt for veinavn. Det anses at det skiller seg tilstrekkelig fra eksisterende Fosseveien (Signaldalen). Inf.: Hans Strandvoll	Fossemelveien	Seljestad er mer kjent, og bakken der utgangspunktet er heter Seljestadbakken.	Seljestadveien/ Seljestad	Seljestadveien/ Seljestad
59.	Hyttefelt ved Huggenhull	Hytteområde	1. Bringebærveien (Svein Richardsen) 2. <i>Huggenhull (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. Hyttefeltet ligger i et område som tidligere var et svært godt bringebærfelt. 2. <i>Ingen begrunnelse</i>		Huggenhull		Huggenhull	Huggenhull
60.	Gammelveien mot Strandbu		<i>1. Båtkulpen-veien (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. <i>Ingen begrunnelse</i>	Selv om Strandbu er et forholdsvis nytt navn er navnet nå godt innarbeidet og det faller naturlig å ta det som utgangspunkt for veinavnet.	Strandbuveien	Se nr. 56.	Båtkulpen	Båtkulpen

					Inf.: Hans Strandvoll				
61.	Industriveien mot Litlevollen		1. Via Monte Adjeka (Finn-Hugo Eriksen Karvonen) 2. <i>Markkinarova-veien (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. Veien er skiltet for lengst med orginalskilt fra Italia og er en språklig mangfoldiggjøring med lokal navnebruk som fratinerer. 2. <i>Ingen begrunnelse</i>	Det er vektlagt at navnene skal ha lokal tilknytning og det bør i forlengelsen av dette legges vekt på lokal språkdrakt (norsk, samisk eller kvensk). Litlevollen framgår av kartene, og er et godt utgangspunkt for veinavn.	Litlevollveien	Litlevollen klinger bedre.	Litlevollen	Litlevollen
62.	Øvre Markedsplass mot Solli		1. <i>Slett-veien (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. <i>Ingen begrunnelse</i>	Solli er kjent og benyttet i dag, det samme gjelder Solliveien.	Solliveien	Som saksbehandler	Solliveien	Solliveien
63.	Hyttefelt Røykenes	Regulert hyttefelt	1. <i>Røykenes (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. <i>Ingen begrunnelse</i>	Det er naturlig å la veinavnet følge navnet til det regulerte hyttefeltet.	Røykenesveien	Som saksbehandler.	Røykenesveien	Røykenesveien
64.	Hyttefelt Røykenesbukta	Regulert hyttefelt	1. <i>Roikattanlahti (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. <i>Ingen begrunnelse</i>	Det er naturlig å la veinavnet følge navnet til det regulerte hyttefeltet.	Røykenesbukta	Som saksbehandler.	Røykenesbukta	Røykenesbukta
65.	Hyttefelt Larsberg	Regulert hyttefelt	1. <i>Lassinpahta (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. <i>Ingen begrunnelse</i>	Det er naturlig å la veinavnet følge navnet til det regulerte hyttefeltet.	Larsbergveien	Som saksbehandler.	Larsbergveien	Larsbergveien
66.	E6 mot Arovolden	Boligområde	1. <i>Berta-veien (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. <i>Ingen begrunnelse</i>	Arovollen framgår av kartene som området der veien slutter, og er et godt utgangspunkt for veinavn.	Arovollen		Bertaveien/ Arovollen	Bertaveien/ Arovollen
67.	Boligområde nord for Olderelva	Boligområde	1. <i>Kesäsia (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. <i>Kesäsia</i>	Området heter Sommarset el. Kesäsia (kv), og har gitt opphav til navnet på boligfeltet og derpå veien Sommarsetlia. Det er viktig å ikke ha for like navn, og navn som kan forveksles. Her er det derfor tre alternativer som kan benyttes, det norske slik det er, med endeledet –veien, eller det kvenske. Det må også tas stilling til skrivemåte med (e) eller (a). Inf.: Oddvar Ørnebakk	Sommerset/ Sommarset/ Sommarsetveien/ Sommarsetveien/ Kesäsia	Ligger ved Olderelva.	Kesäsia/ Olderelvveien	Kesäsia/ Olderelvveien
68.	Boligområde sør for Olderelva	Boligområde	1. <i>Klavobakken (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. <i>Ingen begrunnelse</i>	Det er ikke noen kjente navn på dette området. Inf. Steinar Engstad		Veien ligger i overkant av gården Grindholmen.	Grindholmveien	Grindholmveien
69.	Boligområde ved Nedrevatn	Boligområde	1. Nyheimveien (Odd Petter Andersen) 2. <i>Suonjo (Skibotn kvenforum)) Innspill</i>	1. Min begrunnelse til innspillet, er at eiendommen ved	Innspillet er godt begrunnet med utgangspunkt i lokal navnebruk.	Nyheimveien	Som saksbehandler.	Nyheimveien	Nyheimveien

			<i>underveis i saksbehandlingen.</i>	Nedrevann boligområde het fra tidligere av Nyheim, som gjør dette til en lokal navnetradisjon fra gammelt av. Denne veien ble opparbeidet av de tidligere eieme Anna og William Johnsen, som drev med jordbruk på denne gården, som jeg i ettertid har arvet etter dem. På grunn av dette synes jeg at navnet Nyheimsveien hadde passet veldig godt for denne veien. <i>2. Ingen begrunnelse</i>					
70.	Olderbakken ved skytterhuset	Boliger	1. Skytterveien (Svein Richardsen) 2. <i>Puolama (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. Forslaget trenger neppe noen særskilt begrunnelse. 2. <i>Ingen begrunnelse.</i>	Området har ikke noe kartfestet navn, og det er ikke oppgitt bruksnavn for skytterhuset. Utgangspunktet for veien er toppen av Olderbakken, og dette kan danne grunnlag for adressenavn. Også skytterveien vil ha en tradisjonell tilknytning, ettersom skytebanen har vært etablert her over mange år.	Skytterveien/ Olderbakken/ Olderbakkveien	Olderbakken er det navnet som passer best geografisk.	Olderbakken	Olderbakken
71.	Hyttefelt Halsebakkan	Regulert hyttefelt	1. Bolagsveien (Svein Richardsen) 2. <i>Pahajoki (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. Det var denne veien som ble benyttet første vinteren av «Bolagstida», altså i 1916. «Bolagstida» er beskrevet i en egen bok av Reidun Mellem. 2. <i>Ingen begrunnelse</i>	Innspillet et godt begrunnet og har historisk opprinnelse.	Bolagsveien	Som saksbehandler. Halsebakken har lokal stedsnavntilknytning.	Bolagsveien/ Halsebakken	Bolagsveien/ Halsebakken
72.	Boligområde Galgo	NB! Starten i Finland	1. Galgoveien (Svein Richardsen) 2. <i>Galgo (Skibotn kvenforum)) Innspill underveis i saksbehandlingen.</i>	1. Jeg er født og oppvokst i Helligskogen/ Perskogen. Fra mine år der oppe kan jeg ikke huske andre betegnelser enn Galgoveien. 2. <i>Ingen begrunnelse</i>	Gálggo- er den kartfestede forstavelen på navn i dette området, uten norsk skrivemåte. En blanding av samisk og norsk skrivemåte (Gálggoveien) anbefales ikke. På samisk finnes flere endeled som tilsvarer -veien. Språkbrukere	Gálggoluođa	Som saksbehandler.	Gálggoluođa/ Galgoveien	Gálggoluođa/ Galgoveien

					anbefaler her –luodda. I en kommune med trespråklig profil anses det som uproblematisk i benytte Gálggoluođa.				
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--